ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
МИНИСТЕРСТВОМ ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
01.08.2003 г.

N 1262

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

N 86

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА
 РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
 ИМУЩЕСТВОМ И ПОДДЕРЖКИ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
N 01/06-7

16.07.2003 г.

Об утверждении
Положения о порядке оплаты услуг
по управлению государственными

долями

Вступает в силу с 11 августа 2003 года

Настоящее Постановление утратило силу в соответствии с
Постановлением МФ и Госкомимущества, зарегистрированным МЮ
09.09.2011 г. N 2263

Во исполнение Указа Президента Республики Узбекистан от 24 января 2003 года N

УП-3202 "О мерах по кардинальному увеличению доли и значения частного сектора в
экономике Узбекистана" и постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан
от 19 апреля 2003 года N 189 "О мерах по совершенствованию корпоративного
управления приватизированными предприятиями" ПОСТАНОВЛЯЕМ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оплаты услуг по управлению

государственными долями

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней с момента

его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Министр финансов М.Б. Нурмуратов

Председатель

Государственного комитета
Республики Узбекистан
по управлению государственным
имуществом и поддержки
предпринимательства

М. Аскаров

"Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и

ведомств Республики Узбекистан", 2003 г., N 15